MATERIAL LSZH (LOW SMOKE, ZERO HALOGEN), MARCACAO
SEQUENCIAL METRICA DECRESCENTE, NORMAS: ANSI/TIA ¿ 568,
ISO/IEC DIS 11801 NBR 14703 E 14705 UL 444, GARANTIA DO
FABRICANTE: 12 MESES. REFERENCIA: FURUKAWA CABO
GIGALAN CAT 6, MARCA / MODELO: MPT / U/UTP CAT6 LSZH HOM.
ANATEL

VALOR UNIT. R$ 931,77 (NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E
SETENTA E SETE CENTAVOS), CONFORME TERMO ADITIVO (DOC.
3331891).
QUANTIDADE 05 CXS.

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

11/09/2025 Inclusão 5,00000 931,7700 4.658,85

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA